武科函〔2023〕20 号

武威市科学技术局
关于征集科技成果的通知

各县区科技（教科）局，各有关单位及科技成果持有人：

为进一步推动科技成果供给端与需求端的精准对接，加大

科技成果转化及产业化力度，促进科技和经济社会高质量发展

深度融合，市科技局现面向全社会征集各类科技成果。现将有

关事宜通知如下：

一、征集范围

（一）近年来获得省级以上科技奖项目成果；

（二）各科研院所、企事业单位实施国家级、省级、市级

等科技计划项目产生的各类科技成果(对实施的省级以上重大

科技项目取得成果请标注）；

（三）各科研院所、企事业单位自主研发产生的各类科技

成果；

（四）自然人持有的各类科技成果（包含：发明专利、实

用新型专利、在全市重点产业领域取得的各类科技成果等）

武 威 市 科 学 技 术 局

— 2 —

二、征集时间

即日起至 2023年 4月 10日止。

三、征集形式

请各县区科技（教科）局、各有关单位积极组织，面向全

社会征集优秀科技成果，填报《武威市科技成果征集表》（见

附件），并通过电子邮件发送至邮箱 wwcgglk@163.com。对征

集到的有转化价值的成果，市科技局将通过平台发布、举办供

需对接交流洽谈会等方式，推动科技成果向现实生产力转化。

联系人：王燕 联系电话：18193565973

附件：1.优秀科技成果征集表

2.实施科技计划项目取得成果补充登记表

3.获得省级以上科技（专利）奖情况表

武威市科学技术局

2023年 3月 8日

mailto:请有意愿的单位和个人将《武威市科技成果征集表》（见附件）通过电子邮件发送至邮箱wwkjb@163.com。
mailto:请有意愿的单位和个人将《武威市科技成果征集表》（见附件）通过电子邮件发送至邮箱wwkjb@163.com。